Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Varianti: Non consentita
Gli offerenti possono presentare più di un'offerta: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 
wysokości: 39 000.00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy 00/100 PLN).
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) ora dell'Europa 
orientale, ora legale dell'Europa centrale
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 90 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: